Заявление

о выдаче дубликата разрешения на ввод объекта капитального

строительства в эксплуатацию

Прошу выдать дубликат разрешения на ввод объекта капитального

строительства

в эксплуатацию с реквизитами:

__________________________________________________________________

_________
(указываются номер и дата разрешения на ввод объекта капитального

строительства в эксплуатацию)

Орган,  выдавший  разрешение  на  ввод объекта капитального строительства

в

эксплуатацию:

---------------------------------------------------------------------------

Необходимость       выдачи       дубликата      обусловлена      следующими

обстоятельствами:

---------------------------------------------------------------------------

Прошу  подготовить  дубликат  на  бумажном  носителе/в  форме  электронного

документа.

---------------------------------------------------------------------------
(ненужное зачеркнуть)

____________________________    _____________

__________________________
(должность (при наличии)        (подпись)       (фамилия, имя, отчество

(последнее - при наличии)

"__" ____________ 20__ г.